7

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа 2018 года

	№
	45/319-4

	г. Кувшиново

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий
В целях реализации избирателями права на дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва 09 сентября 2018 года 9 сентября 2018 года, в соответствии с частями 6 и 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№486-507.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
от 02 августа 2018 года № 45/319-4

Количество

переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№486-507
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	486
	1136
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «в» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	487
	1062
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «в» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	488
	1354
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «в» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	489
	1070
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «в» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	490
	832
	3
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «б» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	491
	571
	3
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «б» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	492
	985
	3
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «б» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	493
	538
	3
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «б» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	494
	480
	3
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «б» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	495
	251
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	496
	332
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	497
	173
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	498
	189
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	499
	425
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	500
	391
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	501
	224
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	502
	255
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	503
	219
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	504
	284
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	505
	216
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	506
	332
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «а» пункта 8, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	507
	584
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 6, подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» №20-ФЗ от 22.02.2014, подпунктом «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО